• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 07 DE DEZEMBRO DE 2023, QUINTA-FEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 000006/2023
CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CidadES/TCE-ES:
2023.021E0500003.01.0001
O Município de Conceição do Castelo, ES, TORNA PÚBLICO a quem pos-
sa interessar a publicação do Edital da Tomada de Preços nº 0006/2023,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
OBRAS DE CONTENÇÃO DE ENCOSTA E TALUDES, NO BAIRRO AR-
THUR SOARES DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ES.
Entrega dos envelopes Documentação/Habilitação e Proposta Comercial
até às 08h30min do dia 09 de janeiro de 2024, iniciando-se a abertura dos
envelopes às 09h00min do mesmo dia. Maiores informações pelo telefo-
ne (28) 3547-1427 das 07h00min às 13h00min endereço Av. José Grilo,
426, Centro ou pelo e-mail: pmcc.licita@gmail.com. Edital disponível no
site www.conceicaodocastelo.es.gov.br
Conceição do Castelo ES, 06 de dezembro de 2023.
CHRISTIANO SPADETTO
PREFEITO MUNICIPAL

GFC

COMUNICACO

ES

LTDA:1091621

6000155

Assinado de forma

digital por GFC

COMUNICACOES

LTDA:10916216000

155

Dados: 2023.12.06

14:55:35 -03'00'